

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor SAMU Buicani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA № 4-1-1

Valoarea de deviz 37 625,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3	1,000	337,48 136,48	337,48 136,48
2	TsA01C2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3	3,000	88,03 88,03	264,08 264,08
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,000	12,52 12,52	37,55 37,55
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,030	1 667,00 356,67	50,01 10,70
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	1,000	447,38 46,44	447,38 46,44
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	1,000	490,26 12,11	490,26 12,11
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala k=2 (8 cm), K=2=2,00	m2	3,000	1 732,07 9,69	5 196,20 29,07

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	1,000	30,29 30,29	30,29 30,29
		<i>Total</i>	lei			6 853,25
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			136,01
		<i>Total</i>	100,00 +			6 989,26
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			176,88
		<i>Total</i>	100,00 +			7 166,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			214,99
		<i>Total</i>	100,00 +			7 381,13
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			221,44
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 602,57 566,72
		2. Lucrari de montare				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A)	buc	1,000	167,73 95,70	167,73 95,70
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor ZMG310 CR 3X240/415V5-100A)	buc	1,000	40,02 35,13	40,02 35,13
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32/63A/3P)	buc	1,000	233,83 113,47	233,83 113,47
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	207,09 93,68	414,17 187,36
13	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	0,270	642,56 468,41	173,49 126,47
14	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,270	2 659,74 1 280,04	718,13 345,61
15		Jgheab metalic 50x50x3000	m	27,000	35,84 0,00	967,68 0,00
16		Capac pentru jgheab metalic 50x50x3000	m	27,000	25,00 0,00	675,00 0,00
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,100	697,60	69,76

1	2	3	4	5	6	7
					500,70	50,07
18		Cablu ABBГНГ 4x16	m	4,000	23,80	95,20
					0,00	0,00
19		Cablu BBГНГ 5x10	m	35,000	109,65	3 837,75
					0,00	0,00
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,100	10 536,20	1 053,62
					1 401,20	140,12
21		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC, 32 mm (P3-ЦП 32)	m	10,000	16,00	160,00
					0,00	0,00
22	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,000	112,34	224,69
					84,80	169,60
23		Manusa termoretractabila 5ТПИ 4x16/25	buc	2,000	68,00	136,00
					0,00	0,00
24	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,000	89,36	714,88
					46,44	371,50
25		Tub retractabil 12 (1m)	buc	8,000	5,95	47,60
					0,00	0,00
26		Papuc de cablu din aluminiu TA16(KBT)	buc	2,000	8,30	16,60
					0,00	0,00
27	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,120	3 187,17	382,46
					670,33	80,44
28		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,000	21,90	262,80
					0,00	0,00
29	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=9m)	10 buc	0,300	1 857,50	557,25
					334,73	100,42
30		Vergea din otel D20 mm	m	9,000	36,00	324,00
					0,00	0,00
31	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 005,70	1 005,70
					605,70	605,70
32	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,000	248,25	248,25
					185,75	185,75
		Total	lei			12 526,61
		Asigurarea sociala	24,00 %			625,76
		Total	100,00 +			13 152,37
		Cheltuieli de transport	3,00 %			269,86
		Total	100,00 +			13 422,23
		Cheltuieli de regie	50,00 %			1 303,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			14 725,90
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			441,78
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				15 167,68 2 607,34
		3. Utilaj				
33		Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A	buc	1,000	2 886,00 0,00	2 886,00 0,00
34		Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, ZMG310 CR 3X240/415V5-100A	buc	1,000	5 350,00 0,00	5 350,00 0,00
35		Intrerupator de sarcina BH-32/63A/3P	buc	1,000	76,40 0,00	76,40 0,00
36		Intrerupator automat BA47-29 C40/3P	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
37		Intrerupator automat BA47-29 C32/3P	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 482,40
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			101,79
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 584,19

		Total	lei			31 354,44
		TVA	20,00 %			6 270,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				37 625,33 3 174,06

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor SAMU Buicani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

OFERTA № 4-1-1

Valoarea de deviz 37 625,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1.1:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	44,970	40,38	1 815,889
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,100	40,38	4,038
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1,450	40,38	58,551
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,720	40,38	29,074
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,600	40,38	791,448
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,115	40,38	448,823
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	40,38	26,247
		Total manopera				3 174,06

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,008	20 000,00	160,000
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	kg	0,248	53,00	13,144
3.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	40 000,00	0,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,331	21,67	7,173
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	10 900,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	kg	0,030	53,00	1,590
7.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	15 700,00	376,800
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,005	18 750,00	93,750
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001	28 500,00	28,500
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,604	47,00	122,388
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,012	19,00	0,228
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,531	53,00	81,143
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,215	6,00	55,290
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,150	150,00	22,500
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,215	9,00	82,935
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,016	17 200,00	275,200
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,042	40,00	1,680
18.	1019852	Vopsea	kg	0,160	44,00	7,040
19.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,000	650,00	650,000
20.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,564	8 900,00	5 019,600
21.	1300-4500	Jgheab metalic 50x50x3000	m	27,000	35,84	967,680
22.	1300-4501	Capac pentru jgheab metalic 50x50x3000	m	27,000	25,00	675,000
23.	1300-4502	Cablu АВВГнг 4x16	m	4,000	23,80	95,200
24.	1300-4503	Cablu ВВГнг 5x10	m	35,000	109,65	3 837,750
25.	1300-4504	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC, 32 mm (P3-ЦП 32)	m	10,000	16,00	160,000

26.	1300-4505	Termoretractabila 5TIII 4x16/25	buc	2,000	68,00	136,000
27.	1300-4506	Tub retractabil 12 (1m)	buc	8,000	5,95	47,600
28.	1300-4507	Papuc de cablu din aluminiu TA16(KBT)	buc	2,000	8,30	16,600
29.	1300-4508	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	12,000	21,90	262,800
30.	1300-4509	Vergea din otel D20 mm	m	9,000	36,00	324,000
31.	1300-4510	Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A	buc	1,000	2 886,00	2 886,000
32.	1300-4511	Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, ZMG310 CR 3X240/415V5-100A	buc	1,000	5 350,00	5 350,000
33.	1300-4512	Intrerupator de sarcina BH-32/63A/3P	buc	1,000	76,40	76,400
34.	1300-4513	Intrerupator automat BA47-29 C40/3P	buc	1,000	85,00	85,000
35.	1300-4514	Intrerupator automat BA47-29 C32/3P	buc	1,000	85,00	85,000
36.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	312,00	396,240
37.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,018	7 000,00	126,000
38.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	265,00	347,415
39.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,007	12 000,00	84,000
40.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,066	17,20	1,135
41.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	125,00	62,500
42.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,282	20,50	5,781
43.	5009031	Scoabe	10 buc	3,283	9,80	32,174
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1,000	0,25	0,250
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	15,300	2,10	32,130
46.	5009070	Racordari	10 buc	0,100	38,00	3,800
47.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	3,500	9,00	31,500
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,027	500,00	13,500
49.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,187	125,00	23,375
50.	5009619	Ate de cusut	kg	0,006	19,00	0,114
51.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,032	180,00	5,760
52.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,120	25,00	3,000
53.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,500	10,30	15,450
54.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,027	20,00	0,540
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,908	204,00	185,232
		Total materiale de constructii				23 373,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,806	170,00	137,020
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,043	8,00	8,344
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,043	8,00	8,344
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,633	8,00	21,064
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,884	35,00	170,940
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	35,00	7,700
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,500
8.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,600	300,00	180,000
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	354,00	14,868
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,439	300,00	131,700
11.	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,600	35,00	21,000
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,312	126,00	39,312

13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,120	20,00	2,400
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,027	25,00	25,675
15.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	500,00	400,000
16.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,028	125,00	3,500
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	20,00	8,000
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,806	160,00	128,960
		Total utilaje de constructii				1 314,32

Total	lei	31 354,44
TVA	20,00 %	6 270,89

Total deviz: 37 625,33

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor SAMU Buicani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DG06B	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in alei, trotuare sau fundatii de drumuri	m3			337,48 136,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,3800	40,38	136,484
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6000	300,00	180,000
	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6000	35,00	21,000
2	TsA01C2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare	m3			88,03 88,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1800	40,38	88,028
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,52 12,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	40,38	12,518
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 667,00 356,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	40,38	356,700
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	126,00	1 310,400
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			447,38 46,44
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	40,38	46,437
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	265,00	347,415
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,50	4,756
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,900
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,875
6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			490,26 12,11
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	40,38	12,114
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	312,00	396,240
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	20,50	1,025
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	354,00	14,868
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	300,00	65,400
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	125,00	0,625
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			1 732,07

1	2	3	4	5	6	7
		marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala k=2 (8 cm), K=2=2,00				9,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	40,38	9,691
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	8 900,00	1 673,200
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	7 000,00	42,000
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	17,20	0,378
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	300,00	6,800
8	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			30,29 30,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	40,38	4,038
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,38	26,247
		2. Lucrari de montare				
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A)	buc			167,73 95,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,38	95,701
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,880
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	170,00	11,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,850
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,200
10	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Contor ZMG310 CR 3X240/415V5-100A)	buc			40,02 35,13
	1	Muncitor	h-om	0,8700	40,38	35,131
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	0,0300	53,00	1,590
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	170,00	1,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32/63A/3P)	buc			233,83 113,47
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,38	113,468
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,076
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	53,00	24,115
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,024
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,10	6,510
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,038
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	170,00	1,530
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	160,00	1,440
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			207,09 93,68
	1	Muncitor	h-om	2,3200	40,38	93,681
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,290
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,076
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,140
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,980
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,068
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,500
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,038
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,344
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	170,00	0,850
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,800
13	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			642,56 468,41
	1	Muncitor	h-om	11,6000	40,38	468,407
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,1000	21,67	2,167
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	10 900,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,1100	53,00	5,889
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	28 500,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	9,80	17,641
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	11,111
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	125,00	12,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	180,00	4,667
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	0,2600	25,00	6,481
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	170,00	35,889
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	8,00	22,015
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	8,00	22,015
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	160,00	33,778
14	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			2 659,74 1 280,04
	1	Muncitor	h-om	31,7000	40,38	1 280,044
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,515
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	53,00	42,400
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	9,80	10,781
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	150,00	60,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	9,00	112,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	170,00	265,074
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	8,00	78,015
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	35,00	110,963
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	25,00	53,981
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	160,00	249,481
15		Jgheab metalic 50x50x3000	m			35,84 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1300-4500	Jgheab metalic 50x50x3000	m	1,0000	35,84	35,840
16		Capac pentru jgheab metalic 50x50x3000	m			25,00
						0,00
	1300-4501	Capac pentru jgheab metalic 50x50x3000	m	1,0000	25,00	25,000
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			697,60
						500,70
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,38	500,710
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	0,0400	21,67	0,870
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	28 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,800
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	25,00	12,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	170,00	66,300
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	160,00	62,400
18		Cablu АВВГНГ 4x16	m			23,80
						0,00
	1300-4502	Cablu АВВГНГ 4x16	m	1,0000	23,80	23,800
19		Cablu ВВГНГ 5x10	m			109,65
						0,00
	1300-4503	Cablu ВВГНГ 5x10	m	1,0000	109,65	109,650
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			10 536,20
						1 401,20
	1	Muncitor	h-om	34,7000	40,38	1 401,190
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	kg	2,1800	53,00	115,540
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	kg	3,0000	21,67	65,010
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 750,00	937,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,350
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	9,00	196,200
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	650,00	6 500,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	9,80	245,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,25	2,500
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	38,00	38,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІГС-50"	buc	5,0000	9,00	45,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	170,00	37,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	160,00	35,200
21		Tub metalic gofrat cu izolatie PVC, 32 mm (P3-ІІІ 32)	m			16,00
						0,00
	1300-4504	Tub metalic gofrat cu izolatie PVC, 32 mm (P3-ІІІ 32)	m	1,0000	16,00	16,000
22	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			112,34
						84,80
	1	Muncitor	h-om	2,1000	40,38	84,798
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	20 000,00	20,000
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0,00001	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	180,00	0,450
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,30	1,545
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0100	170,00	1,700

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
23		Manusa termoretractabila 5ТПИ 4x16/25	buc			68,00
						0,00
	1300-4505	Termoretractabila 5ТПИ 4x16/25	buc	1,0000	68,00	68,000
24	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			89,36
						46,44
	1	Muncitor	h-om	1,1500	40,38	46,437
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	20 000,00	15,000
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	40 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	180,00	0,427
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,250
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	10,30	1,545
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСІПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	204,00	20,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	170,00	1,700
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,600
25		Tub retractabil 12 (1m)	buc			5,95
						0,00
	1300-4506	Tub retractabil 12 (1m)	buc	1,0000	5,95	5,950
26		Papuc de cablu din aluminiu TA16(KBT)	buc			8,30
						0,00
	1300-4507	Papuc de cablu din aluminiu TA16(KBT)	buc	1,0000	8,30	8,300
27	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 187,17
						670,33
	1	Muncitor	h-om	16,6000	40,38	670,308
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	28 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	17 200,00	2 293,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	170,00	36,833
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	35,00	109,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	160,00	34,667
28		Banda de legatura din otel 40x4 mm	m			21,90
						0,00
	1300-4508	Banda de legatura din otel 40x4 mm	m	1,0000	21,90	21,900
29	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm (l=9m)	10 buc			1 857,50
						334,73
	1	Muncitor	h-om	8,2900	40,38	334,750
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	15 700,00	1 256,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	28 500,00	95,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	47,00	36,660
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	170,00	23,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	35,00	88,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	160,00	22,400
30		Vergea din otel D20 mm	m			36,00
						0,00
	1300-4509	Vergea din otel D20 mm	m	1,0000	36,00	36,000
31	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 005,70
						605,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	40,38	605,700
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	500,00	400,000

1	2	3	4	5	6	7
32	RpEJ06A	Inercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			248,25 ----- 185,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	40,38	185,748
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	125,00	62,500
		3. Utilaj				
33		Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A	buc			2 886,00 ----- 0,00
	1300-4510	Panou de evidenta, BZUM DDE-2 63A	buc	1,0000	2 886,00	2 886,000
34		Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, ZMG310 CR 3X240/415V5-100A	buc			5 350,00 ----- 0,00
	1300-4511	Contor de evidenta a energiei electrice, conectare directa, ZMG310 CR 3X240/415V5-100A	buc	1,0000	5 350,00	5 350,000
35		Intrerupator de sarcina BH-32/63A/3P	buc			76,40 ----- 0,00
	1300-4512	Intrerupator de sarcina BH-32/63A/3P	buc	1,0000	76,40	76,400
36		Intrerupator automat BA47-29 C40/3P	buc			85,00 ----- 0,00
	1300-4513	Intrerupator automat BA47-29 C40/3P	buc	1,0000	85,00	85,000
37		Intrerupator automat BA47-29 C32/3P	buc			85,00 ----- 0,00
	1300-4514	Intrerupator automat BA47-29 C32/3P	buc	1,0000	85,00	85,000